
 
UCHWAŁA NR 630/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu w Choszcznie 

z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2018 r. Zarząd Po-

wiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Zarządu 

Wioletta Kaszak 
 

Wicestarosta 

Aneta Kołuda 
 

Członkowie Zarządu 

Jan Kuźmiński 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3199



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 630/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 14 czerwca 2018 r. 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 814 055,00 55 731,00 6 869 786,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 814 055,00 55 731,00 6 869 786,00

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 614 055,00 55 731,00 3 669 786,00
Zlecone 3 614 055,00 55 731,00 3 669 786,00

Razem: 67 184 248,78 55 731,00 67 239 979,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3199



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 630/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 14 czerwca 2018 r. 
WYDATKI 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 175 403,00 75 000,00 9 250 403,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 175 403,00 75 000,00 9 250 403,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 771,00 75 000,00 572 771,00
Własne 497 771,00 75 000,00 572 771,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 831 055,00 55 731,00 6 886 786,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 814 055,00 55 731,00 6 869 786,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 490 591,58 48 696,00 2 539 287,58
Zlecone 2 490 591,58 48 696,00 2 539 287,58

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń  57 430,42 1 301,00 58 731,42
Zlecone 57 430,42 1 301,00 58 731,42

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 0,00 1 042,00 1 042,00
Zlecone 0,00 1 042,00 1 042,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 263 872,00 4 692,00 268 564,00
Zlecone 263 872,00 4 692,00 268 564,00

758 Różne rozliczenia 3 126 727,34 - 113 403,00 3 013 324,34
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 126 727,34 - 113 403,00 3 013 324,34

4810 Rezerwy 2 626 727,34 - 38 403,00 2 588 324,34
Własne 2 626 727,34 - 38 403,00 2 588 324,34

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 - 75 000,00 425 000,00
Własne 500 000,00 - 75 000,00 425 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 314 060,85 22 788,00 12 336 848,85
80115 Technika 4 238 885,80 20 800,00 4 259 685,80

4260 Zakup energii 98 972,00 20 800,00 119 772,00
Własne 98 972,00 20 800,00 119 772,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 418 528,75 1 973,00 3 420 501,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3199



4260 Zakup energii 129 687,00 350,00 130 037,00
Własne 129 687,00 350,00 130 037,00

4430 Różne opłaty i składki 11 840,00 1 623,00 13 463,00
Własne 11 840,00 1 623,00 13 463,00

80152 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych 

102 064,68 15,00 102 079,68

4430 Różne opłaty i składki 142,00 15,00 157,00
Własne 142,00 15,00 157,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 694 729,76 15 615,00 4 710 344,76
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 348 835,28 15 615,00 364 450,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 600,00 1 000,00
Własne 400,00 600,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 000,00 9 000,00
Własne 2 000,00 7 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 400,00 2 400,00
Własne 1 000,00 1 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 100,00 7 100,00
Własne 2 000,00 5 100,00 7 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 515,00 4 015,00
Własne 2 500,00 1 515,00 4 015,00

Razem: 73 260 378,78 55 731,00 73 316 109,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3199


		2018-07-05T14:35:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




